

شرایط خصوصی بیمه نامه مسئولیت مدنی/حرفه ای (طرح های خاص و نوین بیمه ای)

مسئول فنی صنایع مواد غذایی
شملہ بیمه نامه: پیش نویس



شورکت سهامی بیمه ایران با توجه به پیشنهاد شملہ: 567731 مورخ 1396/04/20 بیمه گزل و پو اساس قنون

بیمه صوب 1316، مسئولیت مدنی/ حرفه ای صوب 1339 و شرایط خصوصی و عمومی این بیمه نامه به شرط دریافت حق بیمه مقرر، مسئولیت بیمه گزل را در قبال اشخاص ثالث تا حداکثر تعهدات مذکور در ذیل بیمه می نماید.

بیمه گزل: شورکت سهامی بیمه ایران نشانی: قزوین خ راه آهن جنب اب ذیل سردل

بیمه گزل: نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی نشانی: قزوین چ راه عمران خ ش عباسپور

سایر بیمه گزلان:

کد اخطسی: 70242211 شرح فعالیت: مسئول فنی صنایع مواد غذایی

موضوع بیمه نامه:

بیمه مسئولیت حرفه ای مسولین فنی و فروشگاههای نهاده های کشاورزی (سم)

شروط بیمه نامه:

1- مسولین فنی ای که درای پروفه اشتغال و فروشندگی از سازمان نظام مهندسی استان قزوین هستند تحت پوشش این بیمه نامه می باشند.

2- فروش محصول بدون نسخه کلینیک گیاه پزشکی مجز است.

3- مسولین فنی موظف به ثبت سفارش کلیه فروش های فروشگاه در دفتر مسموم وحتی الامکان اخذ اضاء خرید در خریداران می باشند. در غیر ایصورت خسارت غیر قابل پرداخت است. (لثه مدرک لازم در ارتباط با فروش موضوع بیمه در تاریخ معین به عهده مسولین فنی است که می تواند شامل فاکتور و یا دفتر سم باشد.)

4- مورد تحت پوشش این بیمه نامه عبارتند از: الف- اشتباه در تشخیص آفت و بیمی ب- اشتباه در مقدار و نیز صرفی پ- اشتباه در تحویل به مشتری (سراجبه جا به مشتری تحویل دهد) ت- اشتباه در لثه توصیه فنی سمورد بیمه سم

5- حق بیمه: نرخ حق بیمه مالی 3 درصد مبلغ سرمایه درخواستی است

6- فرانشیز خسارت مالی 15 درصد و حداقل 5,000,000 ریال خواهد بود.

7- خسارت ولده به خود بنر و مسؤل فروخته شده و اموال بیمه گزل مشمول این بیمه نامه نخواهد بود.

8- شرح وظایف قانونی مسولین فنی طبق بخشنامه های سازمان نظام مهندسی کشاورزی استان و توافق به عمل آمده خواهد بود.

9- پرداخت خسارت: بصورت اجزل مسولیت بیمه گزل طبق نظر کلشناس رسمی بیمه گزل و کلشناس رسمی و نماینده سازمان نظام مهندسی استان قزوین و بصورت عدم توافق طبق رای دادگاه جمهوری اسلامی ایران پرداخت خواهد شد. ضمناً پرداخت حق الزحمه کلشناسی نماینده نظام مهندسی بعهده مدعی می باشد و بصورت اثبات خسارت ولده را می توان از فروشگاه بربوطه اخذ نمود.

10- پس از پرداخت خسارت تا سقف تعهدات بیمه نامه، بیمه گزل می تواند با پرداخت حق بیمه مقرر نسبت به اکتیاع بیمه نامه اقدام نماید.

11- بیمه گزل می تواند یکی از طرح های ذیل استفاده نماید:

مدل مورد بیمه: مسولین فنی نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان قزوین مستقر در فروشگاه های بنر و سم

ریال	مشمول بیمه نمی باشد	هزینه های پزشکی برای هر نفر در هر حادثه	حداکثر تعهدات بیمه گزل برای خسارت جلی
ریال	مشمول بیمه نمی باشد	فوت و نقص عضو برای هر نفر در هر حادثه در ماههای عادی	
ریال	مشمول بیمه نمی باشد	فوت هر نفر در هر حادثه در ماه های حرام	
ریال	مشمول بیمه نمی باشد	حداکثر هزینه های پزشکی برای کل اشخص در طول مدت بیمه نامه	حداکثر تعهدات مالی بیمه گزل برای اشخص ثالث
ریال	مشمول بیمه نمی باشد	فوت و نقص عضو برای کل اشخص در طول مدت بیمه نامه	
ریال	100,000,000	حداکثر خسارت مالی ولده به اشخص ثالث در هر حادثه	حداکثر تعهدات مالی بیمه گزل برای اشخص ثالث
ریال	100,000,000	حداکثر خسارت مالی ولده به اشخص ثالث در طول مدت	
ریال	مشمول بیمه نمی باشد	حداکثر مبلغ دیه نوم به بالا	
ریال	مشمول بیمه نمی باشد	در هر حادثه برای هر مورد بیمه	حداکثر تعهدات مالی بیمه گزل برای مورد بیمه
ریال	مشمول بیمه نمی باشد	در طول مدت بیمه نامه برای مورد بیمه	

9 % مالیات بر ارزش افزوده و عوارض شهرداری و دهدلیها: 269,999 (به حروف) سوست و نشت و ته هزل و تهد و نود و نه ریال

فرانشیز مالی: 15 درصد حداقل 5,000,000 ریال

مدت بیمه نامه: 365 روز از ساعت 24 روز: 1396/04/31 تا ساعت 24 روز: 1397/04/31

حق بیمه با احتساب مالیات و عوارض (به عدد): 3,270,000 ریال به حروف: سه میلیون و سیستیمه و هشتاد هزل

تاریخ صدور: مدل صدور: نماینده مسئول فنی

شرایط عمومی مسئولیت مدنی پیوست جز لایذفک این بیمه نامه می باشد.



شرایط خصوصی بیمه نامه مسئولیت مدنی/حرفه ای (طرح های خاص و نوین بیمه ای)
 مسئول فنی - صنایع مواد غذایی
 شماره بیمه نامه : پیش نویس



توضیحات :

جهت اخذ بیمه نامه به آدرس قزوین خیابان راه آهن نمایندگی سعید مجیدی کد 34200 مراجعه فرمایید 091207882318 - 33562444

جدول پرداخت بیمه نامه طرح های خاص و نوین بیمه ای

شماره بیمه نامه :	پیش نویس	شماره الحاقی :	الحاقیه ندارد.
تاریخ صدور بیمه نامه:		تاریخ صدور الحاقی:	

بیمه گزار متعهد به پرداخت بیمه نامه، به شرح جدول پرداخت زیر می باشد.
 همچنین اعتبار این بیمه نامه منوط به پرداخت حق بیمه و تأیید وصول قبض پرداخت از سوی بانک می باشد.
 اگر مبلغ حق بیمه در تاریخ سررسید آن واریز نشود در زمان پرداخت خسارت ماده ۱۰ اعمال خواهد شد.

ردیف	شماره فیش	مبلغ (ریال)	نحوه پرداخت	تاریخ سررسید	شماره چک	تاریخ پرداخت	کد حساب	نام بانک
جمع کل حق بیمه								

مشخصات صادر کننده بیمه نامه
 واحد صدور
 نشانی محل صدور

تلفن :
 فکس :

